

هفدهمین روز پایه برای ملت جهان هستی متحده

مرکز آموزشی سوتک ری - شهر کوری
برگزیده‌ای از سخنان پدر راستین در روز سوم اکتبر



(در این روز والدین راستین در طی مراسم پیمان شربت مقدس تازه‌ای برای ورود به عهدی تازه بوجود آوردند. آنها بدنبال بدنبال نوشیدن آن شربت از دوازده زوج نماینده‌ی دوازده قبیله‌ی کره‌ای خواستند تا از این شربت بنوشند که بدنبال آن پدر راستین اعلام فرمودند که خانواده‌های قابیل و هابیل متحد شده و دیگر مرزی بین وجود ندارد. ایشان با اشاره به آن دوازده زوج فرمودند که آنها در مقام برادران والدین راستین بوده و از این به بعد باید سنت و روشی تازه در جهان بیافرینند...)

بخشهایی از سخنان پدر راستین در این روز:

... اسرائیل اول، اسرائیل دوم و اسرائیل سوم همه شکست خوردند. پدر راستین برای همه‌ی آنها غرامت پرداخت کرده است و اسرائیل چهارم را بنا نهاد. ما می‌بایست تمامی مرزها و دیوارهای شکل گرفته توسط اسرائیل اول، دوم و سوم را بطور حتم فرو بریزیم. ما می‌بایست تمامی چیزهایی شکل گرفته شده بواسطه‌ی عدم پذیرش عیسی را بازسازی کنیم. انجام این کار به ارمغان آورنده‌ی پادشاهی خدا بر روی زمین است...

... بسیاری از مردم به دموکراسی افتخار می‌کنند، ولی باید بگویم که من برای از بین بردن جنگ و ستیز بین دموکراسی و کمونیسم مسئولیت تقبل کردم، اما هر دو سیستم سعی در دوری جستن از من داشته‌اند. بسیاری از آژانس‌های اطلاعاتی با هم تباخی کرده تا از دست من خلاص شوند. (اما اکنون) آنها از من حمایت می‌کنند. افراد بسیاری بودند که بر علیه من تباخی کرده بودند. شما در مورد گذشته و داستان زندگی من چیزی نمی‌دانید. وقتی من به زندان "لن بری" رفتم بسیاری از امریکاییها خوشحال شده هورا کشیدند. ولی آنهایی که هورا کشیدند در تاریخ آینده‌ی بشری متأسف خواهند شد...

... ما باید امروز حوزه‌ی آزادی و برکت را بگشائیم. شربت مقدس دارای معنای خون بره بر سر در منازل اسرائیلیها است، در حالیکه آنها از مصر کوچ می‌کردند. آنهایی که درب‌های خانه‌هایشان با خون نشانه‌گذاری شده بود، مورد محافظت قرار گرفتند. این موضوع اکنون برای شما و خانواده شما صادق است. شما باید به خانواده‌ی خود برکت دهید. حتی اگر آنها متوجه نشوند شما باید آنها

را مورد حمایت قرار داده و به آنها برکت بدهید. رورند هوانگ، رورند یو و رورند یانگ آیا خانواده‌های شما مراسم برکت ثبت نام را به انجام رسانده‌اند؟ (بله)...

... امروز هفدهمین سالگرد روز پایه برای ملت جهان هستی متحده است. عیسی در سن ۱۷ سالگی برای شروع ماموریتش می‌بایست از جانب (مادرش) مریم بطور کامل مورد حمایت قرار می‌گرفت... و ما در این زمان این ماموریت را آغاز کرده‌ایم. اکنون برای پا گذاشتن به (حوزه‌ی) پادشاهی صلح، ما باید سلحشوران بهشتی بشویم که برای پادشاهی خدا نه با اسلحه بلکه با حقیقت و عشق می‌جنگند. سازمان ملل صلح در تمامی مناطق درگیر جنگ باید يك فضای بهشتی را بوجود آورد. بر همین اساس است که ما نیروهای بهشتی را از ۱۹۱ کشور دنیا به مناطق فلسطین و اسرائیل می‌فرستیم. آنها پیشقراولانی از سفیران (صلح) سازمان ملل صلح، برای آزادی مردم هستند. آنها صلح را به منطقه‌ی خاورمیانه خواهند آورد... اکنون متمرکز بر مراسم تاجگذاری پادشاهی صلح، يك دوره‌ی تکمیل شده‌ی نوین طلوع کرده است. اجداد ما قویاً در حال همکاری بوده و از دنیای روح نظاره‌گر ما هستند. منکرین این موضوع بخت و اقبال یا حمایت بهشتی را از دست خواهند داد. (بدون چنین حمایت‌هایی، انواع مختلف تصادفها و بیماریها رخ داده و پرداخت غرامت ضروری خواهد شد.) اکنون زمان آن فرارسیده است که استاندارد و اسلوب بهشت برپا شود...

...خانواده‌های برکت گرفته نباید از این امر ساده بگذرند. موسی و اولین نسل قوم بنی‌اسرائیل را به یاد آورید: با وجود اینکه خدا آنها را بعنوان قوم برگزیده انتخاب کرده و به آنها برکت داد، ولی اگر آنها شروط و خواست بهشتی برآورده نمی‌کردند، قادر به ورود به (کنعان) نبودند...

... چه روی خواهد داد اگر پدر دچار بیماری آلزایمر (تباهی سلولهای مغزی و فراموشی) شود؟ بدرستی کسی هست که بداند که در این زمان چه باید انجام دهد؟ به همین دلیل است که پدر راستین با شتاب هر چه تمام در تلاش است. تمامی رهبران --فعال در خط اول جبهه-- زمان آن فرارسیده است تا آنچه را که کاشته‌اید، برداشت کنید. من در اعماق قلبم نمی‌توانم چهره‌های سوگوار و اشکبار برادران و خواهران بزرگ کره‌ای خود را در زمان جدائی دو کره (شمالی و جنوبی) فراموش کنم. فریادهای آنها تا با به امروز با من باقی مانده‌اند. به همین دلیل تا زمانیکه برای اتحاد دو کره در غالب يك خانواده واحد، پرچم اتحاد در کره‌ی شمالی برافراشته نشود، من هرگز از پای نخواهم نشست...



...تمامی ژاپنی‌هایی که اینجا حاضر هستند—با اشاره به رورند یو و رورند اویمادا—در اینجا اکنون هزار و دویست نفر حضور دارند، درست است؟ آنها باید وظیفه‌ی خود را بدرستی درک کنند، حتی اگر لازم باشد که همه چیز خود را برای حمایت از مشیت الهی بدهند. این امر ماموریت مطلق آنها است. ژاپن باید بدون هیچ تردیدی همه چیز خود را پیشکش کند. شما باید این امر را بسیار جدی قلمداد کنید...

... اکنون زمان آن فرارسیده است که پرچم خانواده را در هر خانه‌ای برافراشته و آن را در مقام پرچم هر ملتی قرار دهید. ما نمی‌توانیم در مقابل تصویر والدین راستین به جنگ و دعوا بپردازیم. شما باید از دستورات پدر پیروی کنید. برای مثال، فرزندان شما باید به دانشگاه سان مون یا به دانشگاه الهیات خانواده (UTS) بروند. آنها نیکه چنین نکنند، سرانجام قضاوت خواهند شد. من پنجاه سال پیش این دانشگاهها را تاسیس کردم. شما باید بطور کامل کلام و دستورالعمل‌های من را درک کنید...

...امروز صبح من با خدا راز و نیاز کردم: "...پدر بهشتی، ما چطور می‌توانیم همه چیز را تکمیل کرده و عصر تازه‌ای را بنا کنیم؟ چطور می‌توانم همه چیز را تا زمان سفر به دنیای روح به پایان برسانم؟ من بشدت در تلاش بوده‌ام تا دیوارها و مرزها را فرو بریزم..." شما باید پیمان ببندید که زمانیکه من این دنیا را ترک می‌کنم، از کلام من پیروی کرده و از مادر راستین و خانواده‌ی راستین مواظبت خواهید کرد. چه کسی چنین خواهد کرد؟...

...من باید به دنیای روح بروم. اگر من بروم چه کسی مرزها و پلیدیها را از بین خواهد برد. آیا شما کره‌ایها، ژاپنی‌ها، آمریکایی‌ها، قلب من را در این روز به ارث خواهید برد؟ برای بنا کردن همه چیز در این روز، چه کسی به صلاحیت لازم دست یافته است؟ تمامی پول، ثروت و دارائی‌های خود را رها کرده، و بطور روحی آنها را بسوزانید...

...ژاپن، شما در مقام مادر هستید، شما باید جسم، خون و استخوان خود را برای زندگی بخشیدن به دنیا پیشکش کنید. (برای شکل گیری و تولد دادن به يك فرزند)، رحم مادر ۹۹.۹٪ سهم بوده و اسپرم پدر تنها ۰.۱٪ سهم است، به همین خاطر این مادر است که تقریباً همه چیز را تامین می‌کند. وقتی به خانه‌های خود برمی‌گردید باید قادر باشید که تمامی دارایی خود را برای مشیت الهی بگذارید. تنها با انجام مسئولیتان این امر میسر خواهد بود. اگر تمامی اینها توسط آدم و حوا به انجام رسیده بود، دیگر هیچ نیازی به ناجی و مشیت بازسازی نبود...

...آیا پیمان می‌بندید که در برابر تمامی بشریت بر روی زمین مسئولیت بعهده بگیرید؟ این امر بسیار مهم و حیاتی است. من تمامی رهبران را صدا زدم تا به مقبره‌ی هونگ جین نیم در "مون جان" بروند. در آنجا من به آنها در ارتباط با این موضوع تاریخی آموزش دادم. تمامی بهشت این موضوع را ثبت کرد. شما می‌دانید که من آینده از بار مسئولیت برای تحقق همه چیز هستم. من می‌بایست قبل از اینکه به دنیای روح بروم، برای همه چیز غرامت پرداخت کنم. خدا از طریق من کار کرده تا راه پسران، دختران و خدمتکاران وفادار بهشت را تاسیس کند، کسانی که الگوی راستین برای دیگران—دیگر پسران و دختران راستین—خواهند بود...

...من باید آن را بعنوان ارثیه باقی بگذارم. وقتی که پلیدی و موانع را می‌بینم، می‌خواهم که آنها را با دستان خودم نابود کنم. می‌خواهم هر آنچه را که باعث ننگ است، نابود کرده و از بین ببرم. از خداوند خواستم تا به من اجازه بدهد تا چنین کنم. شما باید درک کنید که والدین راستین لگد مال شده بودند، ولی دیگر بیش از این چنین نخواهد شد...

...در پیمان شماره‌ی ۸ بوضوح راه درست آزادی خدا بیان شده است. من دیگر قادر نخواهم بود برای شما غرامت پرداخت کنم. شما باید برای قبیله و خانواده‌ی خود غرامت پردازید. مرد و زن (شوهر و زن) باید بطور واحد در کنار هم بایستند. باید کاری کنید که خانواده‌ی شما بدرستی زندگی کنند. زمانیکه يك زوج راستین در کنار یکدیگر بایستند، تنفس آنها به تنهایی می‌تواند انفجاری از عشق بوجود آورد. در حین عمل عشق (و رابطه‌ی جنسی آنها) تمامی جهان هستی مسرور خواهد شد. این نوع عشق هیجان انگیز و پر جوش و خروش از دست رفته است که ما باید آن را دوباره بازیابیم...

پایان/

کانون خانواده - ایران